DENALI 1211

Zusammensetzung | composition

Breite | width

Gewicht | weight

Scheuertouren | martindale rubs
Kettapport | warp repeat
Schussrapport | weft repeat
Lichtechtheit | colour fastness
Reibechtheit | abrasion resistence
Pilling | pilling

Besonderheiten | specials

Pflegeanleitung | care instructions

Brandtests | fire tests

HOPKE

TEXTILES

NS: 100% Polyester; GS: 70% Lederfaser,
30% Polyester

142 cm
7109

50000

4-5

trocken: 4-5 nass: 4-5

nachtraglich schwer entflammbar
ausrustbar, Sehr hohe Beanspruchung

X K

HOPKE MOBELSTOFF-HANDELS GMBH

Simonsgasse 19-21, 96489 Niederfillbach



